
ZARZĄDZENIE NR 10/2012
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 21 lutego 2012 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493) oraz Uchwały Nr 

IX/90/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie Przyjęcia Regulaminu 

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Rozwiązywania Problemów Przemocy w Rodzinie 

w związku z Uchwałą Nr IX/89/2011 Rady Gminy w Lubaczowie z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie 

uchwalenia programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 

dla Gminy Lubaczów 

Wójt Gminy Lubaczów, zarządza co następuje: 

§ 1. W warządzenie Nr 3/2012Wójta Gminy Lubaczów z dnia 3 lutego 2012 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

„§ 1. Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w następującym składzie: 

1) Pani Ewa Szczygielska - Kierownik Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie 
Rejonowym w Lubaczowie, 

2) Pani Marzena Konopka - przedstawiciel Szkoły Podstawowej im. Poety ks. Jana 
Twardowskiego w Krowicy Samej, 

3) Pani Krystyna Strojna - przedstawiciel Zespołu Szkół Publicznych w Baszni Dolnej, 

4) Pani Danuta Kędzior - przedstawiciel Zespołu Szkół Publicznych w Młodowie, 

5) Pani Joanna Niedźwiedzka - Cybulak - przedstawiciel Społecznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałem Przedszkolnym w Załużu, 

6) Pan Janusz Strojny - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Lubaczowie, 

7) Pani Zuzanna Gmyrek - pielęgniarka NZOZ LUMED w Baszni Dolnej, 

8) Pani Anna Janczura - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Lubaczowie, 

9) Pani Maria Oleszycka - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubaczowie..”.

§ 2. Wykonanie zarządzania powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lubaczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 11E3EF0A-03D7-48A9-AE94-60CEC9E84089. Podpisany Strona 1 z 1
————————————————————————————————————————————————————————————————




